

او گفته روحانیت بیش از هزار سال خادم مردم بوده اند. روحانیت بر چوبه دار رفته اما کوتاه نیامده است؛ عقلا و مبارزه برای خدا است

روحانیت بر چوبه دار رفته اما کوتاه نیامده است؛



اعراف، مدیر حوزه های علمیه جمهوری اسلامی ایران در خطبه های نماز جمعه قم گفت:
امروز در شرایط کم نظیری در تاریخ انقلاب به سر می بریم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

در میان یک کارزار و میدان حساس و پیچیده قرار گرفتیم. امروز موقعیت ما کاملا ویژه است که اگر هوشمندی لازم نباشد مشروطه و نهضت نفت تکرار می شود و دشمنان ما نیز تمام عظمت این ملت را تاراج می کنند.

وی با اشاره به محورهای جنگ ترکیبی بیان کرد:

دشمنان در این راستا به یک پارچه اقدامات دست زده اند؛ استمرار تحریم و عهدشکنی تکراری آمریکا در برجام، ایجاد و فعال سازی های گسترده گسل های فرهنگی و قومی و منطقه ای و مذهبی که یک نقشه شیطانی است، فعال سازی کانون های قدرت های وابسته به استکبار پیرامون کشور ما از جمله سعودی منفور برای اهانت و حمله به ارزش ها و امنیت کشور، ادعاهای دروغ و مفتضح از جمله تجزیه طلبانه و...، فعال سازی مجدد برخی از مجامع بین المللی که باید مدافع حق باشند و امروز بر علیه ما با تحریک آمریکا و اسرائیل فعال شده اند، فعال سازی و حمایت از لشکر شکست خورده منافقین و دشمنان دیرین ملت ایران برای ترور و...، تحریف تاریخ به شکل زشت و غیرقابل باور و افسانه سازی و تطهیر رژیم پهلوی و آمریکا و نفی دستاوردهای عظیم انقلاب اسلامی از جمله این اقدامات ترکیبی است. از دیگر اقدامات دشمن در این حوادث می توان به تخریب مبانی اخلاقی و اجتماعی و دینی و خانوادگی این ملت اشاره کرد که با عنصر فضای مجازی و رسانه ای در حال انجام است. همچنین در این راستا شاهد جنگ گسترده رسانه ای علیه ملت ایران هستیم. مورد دهم همان چیزی است که چند سال پیش توسط بن سلمان و حسودان این ملت مطرح شد. این عنصر همان ایجاد آشوب و انجام حرکات تروریستی است. آنها سعی می کنند از یک سری اعتراضات و مشکلات مردم بهره بگیرند ولی این مساله اولی بود که پایان آن بسیار زشت است. متأسفانه امروز بسیجیان و بازاریان و مردم عادی ما به شهادت می رسند. برخی اصلا در این مسیر هم حضور ندارند ولی به شکل کور مورد حمله قرار می گیرند. دشمنان از قبل هم گفته اند که به دنبال آن هستند که ایران را به سان عراق و سوریه در بیاورند. دشمنان به دنبال این هدف هستند که بگویند که الگوی ایران و اسلام موفق نیست. هدف آن است که ملت ایران و اقتدار این کشور سرکوب شود و سرزمین ما تجزیه شود.

وی عنوان کرد:

وظیفه ما، هوشیاری، بصیرت، آگاهی و در نیامیختن مطالبه و اعتراض و حرف و نقد با حرکات اغتشاشی و حرکاتی است که از سوی دشمن هدایت می شود. ملت ما باید بیدار باشد، ملت ما باید در صحنه حاضر باشد و ازین تاریخ باید خود در مقابل همه

مهاجمان اقتدار و امنیت کشورش بایستد. امروز در وسط کارزار هستیم که اگر درست عمل نکنیم خسارات عظیم به بار می آید که سودی نخواهد داشت. این حرکات برای آن است که امید را از مسئولان بگیرند و کارها روی زمین بماند. مطالبات مردم باید همیشه مورد عنایت باشد. دولت و مسئولان در حال فعالیت هستند. مسئولان باید در میانه میدان فداکاری و خدمت باشند. در این میان جهاد تبیین وظیفه همه خطبا، حوزه، دستگاه های تبلیغی و فرهنگی، رسانه ها، دستگاه های آموزش و پرورش و دانشگاه است. این جهاد باید در این موقع مضاعف باشد. باید مشکلات را شناخت ولی در مقابل تروریست و حمله و کشتار و کشته سازی باید دستگاه های امنیتی و دستگاه قضای ما با قاطعیت هر چه بیشتر اقدام کند. امروز روحانیت مظلوم ما و مدارس ما مورد هجوم گروه های تروریستی قرار دارند. روحانیت بیش از هزار سال خادم مردم بوده اند. عباى ما فرش پیش پای مردم است و امامه ما نماد اندیشه ورزی و عقلانیت و مبارزه برای خدا است البته در این میان وظیفه تبیین و ترویج و تلاش مضاعف داریم ولی دشمنان بدانند که پیوند ما با مردم آسمانی است و هرگز گسستگی نخواهد بود. روحانیت بر چوبه دار رفته است و سختی ها را به جان خریده است ولی در خدمت به مردم و دیانت و ارزش های الهی کوتاه نیامده ایم و این ملت بزرگ همبستگی و وحدت خود را در برابر این حرکات کور طی خواهد کرد و مسیر رشد و پیشرفت را طی خواهد کرد.

برچسب ها: [حوزه علمیه](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[نماز جمعه](#) [3]